
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie obejmowania przedsięwzięć Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 ze 

zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W celu podkreślenia szczególnego charakteru przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców Gminy 

Łochów, których realizacja przyczynia się do kształtowania pozytywnego wizerunku oraz promocji Gminy 

Łochów, określa się zasady przyznawania Honorowego Patronatu Burmistrza Łochowa.

§ 2. 

1. Regulamin obejmowania przedsięwzięć Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór wniosku o objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 60FAC4DA-CB0E-4B62-A840-1D380E1B04E0. Podpisany Strona 1



 
1 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia nr 24/2017 

Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca  2017  

w sprawie obejmowania przedsięwzięć 

Honorowym Patronatem Burmistrza 

Łochowa 

 

 

Regulamin obejmowania przedsięwzięć Honorowym Patronatem 

Burmistrza Łochowa 

 

Honorowy Patronat Burmistrza Łochowa jest wyrazem wyróżnienia, podkreślającego 

szczególny charakter przedsięwzięcia i jego rangę kulturową, społeczną i promocyjną. 

Patronat przyznawany jest przedsięwzięciom o charakterze lokalnym, regionalnym, 

ogólnopolskim lub międzynarodowym, których realizacja przyczyni się do tworzenia 

pozytywnego wizerunku oraz promocji Gminy Łochów. 

 

Zasady obejmowania przedsięwzięć  Honorowym Patronatem 

§ 1 

Regulamin określa ogólne zasady objęcia Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa, 

zwanego dalej „Honorowym Patronatem”, organizowanych przedsięwzięć  

o charakterze: edukacyjnym, kulturalnym, sportowym, zwanych w treści Regulaminu 

„przedsięwzięciami”. 

§ 2 

1. Honorowym Patronatem obejmowane są  przedsięwzięcia, które posiadają zasięg lokalny, 

regionalny, ogólnopolski lub międzynarodowy oraz przyczyniają się do tworzenia 

pozytywnego wizerunku oraz promocji Gminy Łochów. 

2. Objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa nie jest związane 

ze wsparciem finansowym.  

Procedura obejmowania przedsięwzięć  Honorowym Patronatem 

§ 3 

1. O objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem występuje jego organizator, 

składając wniosek w formie pisemnej do Burmistrza Łochowa.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

w sprawie obejmowania przedsięwzięć Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa.  

3. Informacje dotyczące zasad obejmowania Honorowym Patronatem oraz o objęciu 

Honorowym Patronatem przez Burmistrza Łochowa, dostępna jest na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Łochowie -  www.gminalochow.pl 

4. Wniosek o objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem należy złożyć w Biurze 

Obsługi Mieszkańca, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów lub przesłać na adres: Urząd 

Miejski w Łochowie Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów. Wniosek może również zostać 

złożony za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@lochow.pl 

Id: 60FAC4DA-CB0E-4B62-A840-1D380E1B04E0. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@ostrowmaz.pl


 
2 

5. Złożenie wniosku o objęcie Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa oznacza 

akceptację niniejszego Regulaminu przez organizatora przedsięwzięcia. 

6. Wniosek o objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem należy złożyć co 

najmniej na 30 dni przed jego planowanym terminem. 

7. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 6 mogą zostać rozpatrzone  

w uzasadnionych przypadkach. 

§ 4 

1. Organizator przedsięwzięcia zostaje powiadomiony pisemnie lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej o przyznaniu lub odmowie przyznania Honorowego Patronatu nie 

później niż na 14 dni kalendarzowych przed terminem organizacji przedsięwzięcia, z 

zastrzeżeniem § 3 ust.7. 

2. Organizator przedsięwzięcia może posługiwać się informacją o objęciu przedsięwzięcia 

Honorowym Patronatem po otrzymaniu informacji o pozytywnej decyzji Burmistrza 

Łochowa. 

1. Zmiana terminu przedsięwzięcia objętego Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa, 

wymaga pisemnej informacji wraz z uzasadnieniem, przesłanej za pośrednictwem  poczty 

elektronicznej na adres: sekretariat@lochow.pl 

3.  

Obowiązki organizatora przedsięwzięcia  

§ 5 

Objęcie przedsięwzięcia Honorowym Patronatem zobowiązuje organizatora do: 

1) informowania mediów oraz uczestników imprezy o fakcie objęcia przedsięwzięcia 

Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa, 

2) umieszczania aktualnego logo Gminy Łochów we wszystkich materiałach 

promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych oraz na zaproszeniach, 

3) przesłania sprawozdania o charakterze informacyjno-prasowym wraz z fotorelacją w 

terminie 7 dni od zakończenia przedsięwzięcia na adres e-mail: sekretariat@lochow.pl 

Przepisy końcowe 

§ 6 

1. Niewywiązanie się organizatora z zobowiązań zawartych w § 5 będzie stanowić podstawę 

do odmowy objęcia Honorowym Patronatem zgłoszonego kolejnego przedsięwzięcia.  

Id: 60FAC4DA-CB0E-4B62-A840-1D380E1B04E0. Podpisany Strona 2

mailto:promocja@ostrowmaz.pl
mailto:sekretariat@lochow.pl


Załącznik nr 2  do Zarządzenia nr 24/2017 

Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca  2017  

w sprawie obejmowania przedsięwzięć 

Honorowym Patronatem Burmistrza 

Łochowa 

 

WNIOSEK 

 

o objęcie przedsięwzięcia  Honorowym Patronatem Burmistrza Łochowa 

 

1. Wnioskodawca -  organizator przedsięwzięcia 
(w przypadku, gdy w organizacji przedsięwzięcia bierze udział więcej niż jeden podmiot, należy 

wymienić wszystkie podmioty oraz wskazać organizatora głównego) 

 

 Nazwa, adres wnioskodawcy 
nr tel./adres e-mail 

 

 

 

 

 

2. Osoba wyznaczona do 

kontaktu  
(imię i nazwisko, nr tel.,  

adres e-mail) 

 

 

3. 

  

 Opis przedsięwzięcia 

 

 Nazwa 

 

 

 

 

 Miejsce i termin 

 

 

 

 W przypadku przedsięwzięć   

cyklicznych, należy wskazać 

jakimi patronatami były 

objęte poprzednie edycje? 

 

 źródła finansowania  
(należy zaznaczyć odpowiednie) 

 

 

 

 

⁪ środki własne 

⁪ sponsorzy (należy wymienić sponsorów 

przedsięwzięcia): 

 

……………………………………………………….. 

⁪ inne 

 

………………………………………………………... 

 dostępność 
(należy zaznaczyć odpowiednie)  

⁪ wstęp wolny 

⁪ bilety 

⁪ zaproszenia 

 

 zasięg 
(należy zaznaczyć odpowiednie) 

⁪ lokalny 

⁪ regionalny 

⁪ ogólnopolski 

⁪ międzynarodowy 

 

Id: 60FAC4DA-CB0E-4B62-A840-1D380E1B04E0. Podpisany Strona 1



 przewidywana liczba 

uczestników 
(należy określić ilość) 

 

 

 patroni medialni 

 

 

 

 pozostali patroni honorowi 

 

 

 

 uzasadnienie wniosku 

 

 

 

 sposoby promocji 

przedsięwzięcia 

 

 

 

 załączniki 
(należy zaznaczyć odpowiednie) 

⁪ program przedsięwzięcia 

⁪ pismo przewodnie 

⁪ inne 

    ............................................................................... 

 

 Wnioskodawca zobowiązuje się podczas trwania przedsięwzięcia do umieszczenia logo 

Gminy Łochów w widocznym miejscu oraz podania informacji o Honorowym 

Patronacie Burmistrza Łochowa w materiałach promujących przedsięwzięcie. 

  

Podpis, pieczęć 

wnioskodawcy 

 

 

  

data   

 

4. Przyznanie lub odmowa objęcia przedsięwzięcia Honorowym Patronatem 

Burmistrza Łochowa 

 

 

Decyzja w sprawie Patronatu  

 

 

 

 

 

Data i podpis 

 

 

 

 

 

Id: 60FAC4DA-CB0E-4B62-A840-1D380E1B04E0. Podpisany Strona 2




